
Besluit van de raad van de gemeente Aalsmeer tot vaststelling van de 

Groenvisie ‘Groen en blauw voor jou’ 

Zaaknummer: Z2014/010157 

  

De raad van de gemeente Aalsmeer; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 september 2014; 

besluit vast te stellen de: 

Groenvisie Aalsmeer ‘Groen en blauw voor jou’ 

Toelichting 

Met de visie wordt beoogd Aalsmeer door bewoners en bezoekers als een waterrijke en groene, 

bloemrijke gemeente te laten ervaren. Daarvoor wordt ingezet op het behouden van waardevol groen 

en het versterken van de functionaliteit van het groen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 oktober 2014 

De griffier, 

Drs. B. Schut 

De voorzitter, 

Drs. J. Vonk-Vedder 

  

Bijlage: Groenvisie Aalsmeer 'Groen en blauw voor jou' 

  

Nr. 163489 

GEMEENTEBLAD 15 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 163489 15 april 2025 1 


